
WO J T  G^ HNY  
• - KU CI

woj. świętokrz)'skie
Zarządzenie Nr 76/2014 

Wójta Gminy Kije 
z dnia 8 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu rozstrzygnięcia naboru na stanowisko: 
Opiekun świetlicy -  etatu w miejscowościach: Szkoła Filialna we Włoszczowicacli , Szkoła 
Filialna w Gartatowicach, Świetlica wiejska w Górkach, Kasztelania w Kijach, Świetlica wiejska w 
Umianowicach, Świetlica wiejska w Wierzbicy, Świetlica wiejska w Kliszowie, Świetlica wiejska w 
Rębowie, Świetlica wiejska w Samostrzałowie, Świetlica wiejska w Gołuchowie, Biblioteka w 
Czechowie, Biblioteka w Stawianach, Biblioteka w Kijach, Świetlica Wiejska w Woli Żydowskiej, 
Szkoła w Kijach, Świetlica we Włoszczowicach, Świetlica w Gartatowicach

realizowanego w ramach Projektu pn. „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu mieszkańców 
Gminy Kije” w ramach działania 8.3 „ Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu- einclusion” osi 
priorytetowej 8. „Społeczeństwo informacyjne- zwiększenie innowacyjności gospodarki 
Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka na podstawie umowy o dofinansowanie 
numer POIG.08.03.00-26-055/12-00

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 n o samorządzie 
gminnym (Dz. U. Z 2013 roku poz. 594 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1

Powołuję Komisję Konkursową w następującym składzie:
1. Przewodniczący - Łukasz Czajor
2. Z-ca Przewodniczącego - Anna Janas
3. Członek - Grażyna Kasperek
4. Członek - Grzegorz Gawlik

§2

Powołana Komisja Konkursowa przq>rowadzi postępowanie- wyboru Opiekuna świetlicy -  etatu W 
miejscowościach: Szkoła Filialna we Włoszczowicach, Szkoła Filialna w Gartatowicach, Świetlica 
wiejska w Górkach, Kasztelania w Kijach, Świetlica wiejska w Umianowicach, Świetlica wiejska w 
Wierzbicy, Świetlica wiejska w Kliszowie, Świetlica wiejska w Rębowie, Świetlica wiejska w 
Samostrzałowie, Świetlica wiejska w Gołuchowie, Biblioteka w Czechowie, Biblioteka w Stawianach, 
Biblioteka w Kijach, Świetlica Wiejska w Woli Żydowskiej, Szkoła w Kijach, Świetlica we 
Włoszczowicach, Świetlica w Gartatowicach realizowanego w ramach Projektu pn, „Przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu mieszkańców Gminy Kije" realizowanego w ramach działania 8.3 
, Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - einclusion” osi priorytetowej 8. „Społeczeństwo 
infomriacyjne- zwiększenie innowacyjności gospodarki Programu Operacyjnego Innowacyjna 
Gospodaika na podstawie umowy o dofinansowanie numer POIG.08.03.00-26-055/12-00

§3

Przedmiotem pracy Komisji Konkursowej jest:
1. Sprawdzenie kompletności ofert
2. Ocena ofert w/g ustalonych kryteriów zawartych w oroszeniu o konkursie.
3. Dokonanie wyboru ofert.



4. Przygotowanie protokołu oraz uz^adnienie wyboru ofert.

§4

1. Praca Komisji Konkursowej odbywać się będzie na posiedzeniu zamkniętym, w którym 
uczestniczy, co najmnig trzech członków z prawem do głosu.
2. Każdy z cdonków Komisji, przed rozpoczęciem jej prac, składa „Oświadczenie 
o bezstronności”. Załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§5

1. Z przeprowadzonycłi czynności Komisji sporządza się protokół.
2. Przewodniczący Komisji po zakończeniu prac komisji przekazuje całość dokumentacji 

Wójtowi Gminy Kije celem zatwierdzenia wyboru ofert.
3. Przewodniczący Komisji ogłasza wyniki konkursu na tablicy ogłoszeń Urzędu gminy oraz 

BIP Urzędu Gminy w Kijach

§6

Rozwiązanie Komisji nastąpi z mocy niniejszego Zarządzenia po wypełnieniu przez nią swojego 
zadania.

§7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

mgr Krzysztof Słonino


